
Kętrzyn, dnia 21.04.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

                    Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: BZP.271.20.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.20.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa kolektora deszczowego Daszyńskiego II”. 
 
 

Propozycja odrzucenia oferty 
oraz wyboru najkorzystniejszej oferty  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 69/2015  z dnia 

10.03.2015 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Budowa kolektora deszczowego Daszyńskiego II”, znak: BZP.271.20.2015 

proponuje: 

1) odrzucić na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) ofertę 

wykonawcy Usługi Koparko-Ładowarką Budowlane Krzysztof Sznip, 11-430 Korsze, 

Garbno 2/3, 

2) dokonać wyboru, jako najkorzystniejszej, oferty nr 4 złoŜonej przez wykonawcę:  

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. 

11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

cena ofertowa brutto  199.845,47 zł 

termin płatności faktury: 30 dni 

 Uzasadnienie   

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Budowa kolektora deszczowego 

Daszyńskiego II”, znak: BZP.271.20.2015 oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Termin płatności 
rachunków/faktur VAT 

1. 
Usługi Koparko-Ładowarką, Budowlane  
Krzysztof Sznip 
11-430 Korsze, Garbno 2/3 

netto           184.594,90 zł 
VAT 23%       42.456,83 zł 
brutto          227.051,73 zł 

30 dni 

2. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz 
Górski, Włodzimierz Górski prowadzący 
działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego  
BIO-STAN s.c. Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto           215.619,91 zł 
VAT 23%       49.592,58 zł 
brutto          265.212,49 zł 

30 dni 

3. 
Zakład Usługowy „EKO-WOD” Michał Czarnecki 
11-400 Kętrzyn, ul. Wilanowska 21 

netto           310.855,58 zł 
VAT 23%       71.496,78 zł 
brutto          382.352,36 zł 

30 dni 

4. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o., 
11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

netto           162.475,99 zł 
VAT 23%       37.369,48 zł 
brutto          199.845,47 zł 

30 dni 

 Komisja Przetargowa proponuje odrzucić ofertę wykonawcy Usługi Koparko-Ładowarką, 

Budowlane Krzysztof Sznip, 11-430 Korsze, Garbno 2/3. 

 W toku przeprowadzenia badania ofert ustalono, Ŝe ceny ofertowe zaoferowane przez trzech 

Wykonawców wydają się raŜąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia.  



Działając na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy PZP  Zamawiający w dniu 09.04.2015r. wezwał 

trzech Wykonawców, w tym Wykonawcę Usługi Koparko-Ładowarką, Budowlane Krzysztof 

Sznip do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 

zaoferowanej ceny oraz do przedłoŜenia dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na 

wysokość ceny. Wyjaśnienia wraz z dowodami na ich poparcie naleŜało przedłoŜyć Zamawiającemu w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.04.2015r. 

Wykonawca Usługi Koparko-Ładowarką, Budowlane Krzysztof Sznip w zakreślonym przez 

Zamawiającego terminie nie złoŜył koniecznych wyjaśnień i z tego powodu z uwagi na treść art. 89 

ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 90 ust. 3 ustawy PZP konieczne jest odrzucenie oferty tego wykonawcy. 

 Pozostali wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie się 

kierował następującymi kryteriami: cena – 99% oraz termin płatności faktur – 1%.  

 Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert ( w tym podlegającej odrzuceniu), co 

przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium cena 99%  

Liczba punktów w 
kryterium termin 

płatności faktury 1% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1. 

Usługi Koparko-Ładowarką, 
Budowlane  
Krzysztof Sznip 
11-430 Korsze, Garbno 2/3 

199.845,47 zł  
227.051,73 zł  x 99 pkt = 
87,14 pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 

88,14 pkt 

2. 

Jacek Lachman, Wojciech 
Lachman, Łukasz Górski, 
Włodzimierz Górski prowadzący 
działalność pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
InŜynieryjnego  BIO-STAN s.c. 
Lachman & Górski 
11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 
4/8 

199.845,47 zł  
265.212,49 zł  x 99 pkt = 
74,60 pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 

75,60 pkt 

3. 

Zakład Usługowy „EKO-WOD” 
Michał Czarnecki 
11-400 Kętrzyn, ul. Wilanowska 
21 

199.845,47 zł  
382.352,36 zł  x 99 pkt = 
51,74 pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 

52,74 pkt 

4. 
Miejskie Wodociągi i 
Kanalizacja Spółka z o.o., 11-
400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

199.845,47 zł  
199.845,47 zł  x 99 pkt = 
99,00 pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 

100 pkt 

         Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca: Miejskie Wodociągi 

i Kanalizacja sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Budowa kolektora deszczowego Daszyńskiego II”. 

 

        Przewodniczący         

    Komisji Przetargowej       Zatwierdził: 

     Burmistrz Miasta   
    (-)  Maciej Muczyń  (-) Krzysztof Hećman 
 
 (-)                      


